
Infografika #2
Prosinec 2023

www.break-the-chain.eu/

www.facebook.com/breakthechain.eu

PROJEKTOVÝ VÝSTUP 2: 
WEBOVÁ  APLIKACE

CO VE WEBOVÉ
APLIKACI NAJDETE? HLAVNÍ FUNKCE 

Dezinformace: Teoretická část +
Dezinformace: Praktická část pro
všechny dospělé, které zajímá téma
dezinformací 

Specifika výuky starších
dospělých pro lektory mediální
gramotnosti, kteří pracují s
dospělými ve věku 55 let a více

Více než 120 interaktivních aktivit 
ve formě textů, videí nebo kvízů 
na téma fake news a dezinformací 
a způsobů, jak jim čelit, rozdělených 
do tří kategorií:

Komplexní náhled na problematiku
včetně objasnění náchylnosti člověka 
k dezinformacím.

Filtry pro přizpůsobení učení vlastním
potřebám (katergorie, forma nebo
časová náročnost)

Dokončení aktivity pro sledování
vlastního pokroku na základě již
absolvovaných aktivit

Oznámení s doporučenými aktivitami
na základě vlastních preferencí

Hodnocení aktivit a označení
oblíbených aktivit pro rychlejší přístup

Uživatelský profil s dosaženými
výsledky a interakcemi, což přináší
ucelený pohled na vaše studium

DOPAD, KTERÝ MÁ
SMYSL

Poutavý vzhled proměňuje učení v
interaktivní a příjemný zážitek.

Díky personalizovaným výukovým
postupům si můžete osvojit umění
rozeznávat skutečné zprávy od
falešných zábavnou a poutavou
formou.

INOVACE NA DOSAH
RUKY

Webová aplikace vám umožní
vybrat si aktivity, které odpovídají
vašim specifickým potřebám.

Personalizované vzdělávací
postupy vám zajistí, že získáte
znalosti, které jsou pro vás
skutečně důležité.

Přístupná z jakéhokoli zařízení s připojením k internetu.

Není třeba instalace - přístupná na webových
stránkách Break the Chain.

Dostupná v angličtině a brzy také v češtině, bulharštině,
holandštině, řečtině, francouzštině a španělštině.

DOSTUPNÁ
PRO VŠECHNY

PŘÍSTUP DO WEBOVÉ APLIKACE:
https://app.break-the-chain.eu/

SLEDUJ BREAK THE CHAIN:
www.linkedin.com/ groups/12863106/

www.twitter.com/breakchain4

http://www.break-the-chain.eu/
http://www.facebook.com/breakthechain.eu
https://www.facebook.com/breakthechain.eu
https://www.linkedin.com/%20groups/12863106/
http://www.twitter.com/breakchain4
https://www.linkedin.com/groups/12863106/
https://www.linkedin.com/groups/12863106/

